
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Orientační mapa : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Souřadnice GPS : N 50.39409,E 14.03238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Vážení přátelé kynologického sportu! 
 
Dovolujeme si Vás pozvat na   
XV. ročník závodu „Memoriál Mirka Vágnera“ 
 
PROPOZICE SOUTĚŽE: 
Termín:        22.září 2012   (sobota) 
Místo:   areál ZKO Libochovice v Poplzích 
 
Kategorie: 
ZMT  dle zkušebního řádu TARTu(se zápisem zkoušky)                                                                                                                                                                                                        
T1  dle zkušebního řádu TARTu(se zápisem zkoušky) 
OTEVŘENÁ pro psy s maximálně složenou zkouškou ZZO dle NZŘ, seznam 

povinných cviků je v příloze (max. počet přihlášených je 15) 
ZM dle NZŘ (v rámci KL (viz propozice KL ÚK) 
ZVV1    dle NZŘ (v rámci KL) 
ZVV2   dle NZŘ  (v rámci KL) 

 
Závod vykonaný v kategorii v rámci KL se započítává do hodnocení krajské 
ligy ZKO Ústeckého kraje ! 
 
Časový program:   

7.30-8.30 hod.  prezentace závodníků 
9.00 hod.     zahájení závodu 
16.00 hod.    vyhlášení výsledků, 
                ukončení závodu 

Startovné:  300,- Kč 
  200,- Kč – mládež do 18ti let 
     platí se na místě, při prezentaci  (ve startovném je započítán 
oběd pro každého závodníka !) 
   
Důležité upozornění!!! 
Účast je nutné nahlásit předem! 
Uzávěrka přihlášek je 16.9.2012!!! 
Na pozdější přihlášení nemusí být brán zřetel! 
 
Přihlášky: Stačí zaslat formou SMS na tel.724734228 nebo na e-mailovou adresu 
kklibochovice@email.cz.Vždy uveďte jméno startujícího,ZKO a kategorii.  

 
Vedoucí závodu:  Ing.Vladimír Chudoba  
  
Rozhodčí:     Jaroslav Tišl - NZŘ  

Jan Dubový  -TART    
 

Figuranti a kladeči stop:  Jan Kuncl, figurant I.třídy 
Vladimír Hás 

    Josef Rubeš 
 
Každý účastník musí při prezenci předložit 
1. Platný průkaz ČKS,očkovací průkaz s platným očkováním (vzteklina,                                            
parvoviroza, psinka), převozní povolení ne starší 3 dnů. 
2. Průkaz původu,  výkonnostní průkaz 
3. Výbavu psovoda podle NZŘ(resp.TARTu), včetně náhubku 
4. Háravé feny nahlásit při prezentaci 
 
Součástí prezentace bude vstupní prohlídka psa veterinárním lékařem(podle § 49 
odst. (1) písm. j) zákona č. 166/1999 Sb.) 
 
Všeobecná ustanovení 

1. Každý účastník se zúčastňuje na vlastní nebezpečí a přejímá odpovědnost 
za   případně způsobené škody. 

2. V případě nedůstojného  či  nesportovního chování může být závodník ze 
soutěže vyloučen a výsledky anulovány. 

3. V případě, že se závod nebude moci konat z důvodu zásahu vyšší moci, 
pořadatel si vyhrazuje právo použít startovné k úhradě vzniklých nákladů. 

4. V případě rovnosti bodů rozhoduje :  a) obrana 
b) stopa  
c) poslušnost 
d) los 

5. Protest lze podat do 15 min po skončení disciplíny vedoucímu závodu při 
složení kauce 200,- Kč. Bude –li protest uznán, kauce se vrací, pokud ne, 
propadá ve prospěch pořadatele. 

6. Po celou dobu trvání akce je zajištěno občerstvení  
 
 

Více informací najdete na www.kk-libochovice.wz.cz 


